
 
 

UCHWAŁA NR 164/2025 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1530) 
oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr IX/69/2024 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2025 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 155.089.398,61 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 134.813.469,17 zł, 

b) dochody majątkowe 20.275.929,44 zł. 

2) Plan wydatków 164.089.398,61 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 133.915.891,21 zł, 

b) wydatki majątkowe 30.173.507,40 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem nr 1a i 2a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Paweł Mostowy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5257



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 246 698,00 7 483 406,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 216 698,00 7 403 406,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

7 216 698,00 7 403 406,00

Pozostała działalność 30 000,00 80 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

30 000,00 80 000,00

758 Różne rozliczenia 61 052 585,21 61 059 746,21

Różne rozliczenia finansowe 6 678,00 13 839,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

6 678,00 13 839,00

852 Pomoc społeczna 17 126 099,05 17 127 039,05

Pozostała działalność 3 377,00 4 317,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

3 377,00 4 317,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 922 253,33 922 503,33

Pozostała działalność 0,00 250,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 250,00

154 844 339,61 155 089 398,61

2100 250,00

Razem: 245 059,00

250,00

85395 250,00

85295 940,00

2110 940,00

2100 7 161,00

940,00

7 161,00

75814 7 161,00

75495 50 000,00

2100 50 000,00

75411 186 708,00

2110 186 708,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 164/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 06 MARCA 2025 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

236 708,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5257



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 216 698,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 216 698,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 216 698,00

852 Pomoc społeczna 3 377,00

85295 Pozostała działalność 3 377,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 377,00

8 683 012,91

2110 940,00 4 317,00

Razem: 187 648,00 8 870 660,91

940,00 4 317,00

940,00 4 317,00

186 708,00 7 403 406,00

2110 186 708,00 7 403 406,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 164/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 06 MARCA 2025 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

186 708,00 7 403 406,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5257



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 456 659,91

Nadzór budowlany 698 767,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 276 698,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 216 698,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
176 742,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 241 131,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
117 925,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
826 186,00

Zakup materiałów i wyposażenia 91 873,00

Zakup energii 148 231,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych 15 828,00

Zakup usług pozostałych 46 125,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 324,00

Różne opłaty i składki 5 791,00

Podatek od nieruchomości 13 967,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 996,00

Pozostała działalność 60 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30 000,00

Oświata i wychowanie 61 121 449,52

Technika 11 168 172,00

Różne opłaty i składki 50 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
6 000,004500 6 800,00 12 800,00

80115 1 647,00 11 169 819,00

4430 -6 800,00 43 200,00

4370 50 000,00 80 000,00

801 7 161,00 61 128 610,52

4500 -1 164,00 832,00

75495 50 000,00 110 000,00

4430 228,00 6 019,00

4480 759,00 14 726,00

4300 21 581,00 67 706,00

4360 762,00 7 086,00

4270 -3 000,00 7 000,00

4280 12 912,00 28 740,00

4210 -12 908,00 78 965,00

4260 -7 473,00 140 758,00

4060 1 640,00 119 565,00

4180 90 425,00 916 611,00

3070 10 226,00 186 968,00

4050 72 720,00 5 313 851,00

754 236 708,00 7 513 406,00

75411 186 708,00 7 403 406,00

4280 300,00 500,00

4300 -300,00 34 700,00

710 0,00 1 456 659,91

71015 0,00 698 767,00

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 164/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 06 MARCA 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5257



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 284,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
252,00

Branżowe szkoły I stopnia 3 677 781,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 290,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
448,00

Licea ogólnokształcące 15 516 362,65

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 010,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
394,00

Pozostała działalność 10 910 043,06

Wynagrodzenia bezosobowe 374 524,00

Zakup usług pozostałych 5 520 160,00

Pomoc społeczna 19 251 546,66

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 633 728,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 115 480,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 019,97

Pozostała działalność 3 377,00

Zakup usług pozostałych 3 377,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 263 347,78

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 342 810,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 810,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Rodzina 7 194 448,90

Rodziny zastępcze 4 565 205,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 668,56

163 844 339,61Razem: 245 059,00 164 089 398,61

4040 -6 269,81 13 730,19

4440 1 225,04 10 893,60

85508 0,00 4 565 205,30

4010 5 044,77 343 044,77

4370 250,00 250,00

855 0,00 7 194 448,90

4210 -635,86 7 864,14

85395 250,00 250,00

85321 0,00 342 810,00

4040 635,86 9 445,86

4300 940,00 4 317,00

853 250,00 3 263 597,78

4440 3 930,33 34 950,30

85295 940,00 4 317,00

4010 2 282,07 1 117 762,07

4040 -6 212,40 73 787,60

852 940,00 19 252 486,66

85218 0,00 1 633 728,97

4170 10 000,00 384 524,00

4300 -10 000,00 5 510 160,00

4850 424,00 818,00

80195 0,00 10 910 043,06

80120 2 578,00 15 518 940,65

4750 2 154,00 4 164,00

4750 2 456,00 4 746,00

4850 480,00 928,00

4850 270,00 522,00

80117 2 936,00 3 680 717,00

4750 1 377,00 2 661,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5257



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

710 Działalność usługowa 856 659,91

71015 Nadzór budowlany 698 767,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 216 698,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 216 698,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
176 742,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 241 131,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
117 925,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
826 186,00

Zakup materiałów i wyposażenia 91 873,00

Zakup energii 148 231,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych 15 828,00

Zakup usług pozostałych 46 125,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 324,00

Różne opłaty i składki 5 791,00

Podatek od nieruchomości 13 967,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 996,00

852 Pomoc społeczna 3 377,00

85295 Pozostała działalność 3 377,00

Zakup usług pozostałych 3 377,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 342 810,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 342 810,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 810,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

8 683 012,91Razem: 187 648,00 8 870 660,91

4210 -635,86 7 864,14

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 342 810,00

4040 635,86 9 445,86

4300 940,00 4 317,00

0,00 342 810,00

940,00 4 317,00

940,00 4 317,00

4480 759,00 14 726,00

4500 -1 164,00 832,00

4360 762,00 7 086,00

4430 228,00 6 019,00

4280 12 912,00 28 740,00

4300 21 581,00 67 706,00

4260 -7 473,00 140 758,00

4270 -3 000,00 7 000,00

4180 90 425,00 916 611,00

4210 -12 908,00 78 965,00

4050 72 720,00 5 313 851,00

4060 1 640,00 119 565,00

186 708,00 7 403 406,00

3070 10 226,00 186 968,00

4300 -300,00 34 700,00

186 708,00 7 403 406,00

0,00 698 767,00

4280 300,00 500,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR 164/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 06 MARCA 2025 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 856 659,91

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5257


	UCHWAŁA NR 164/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 164/2025 Zarządu Powiayu Przasnyskiego z dnia 06 marca 2025 roku
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 164/2025 Zarządu Powiayu Przasnyskiego z dnia 06 marca 2025 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 164/2025 Zarządu Powiayu Przasnyskiego z dnia 06 marca 2025 roku
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a do Uchwały Nr 164/2025 Zarządu Powiayu Przasnyskiego z dnia 06 marca 2025 roku

		2025-05-29T10:54:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




